
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Третя (позачергова) сесія 
 

РІШЕННЯ 

 

від 23 грудня 2020 року                                                                  смт Печеніжин 

№ 37-3/2020 

 

Про встановлення пільги  
щодо розміру батьківської плати за  
перебування дитини у закладі  
дошкільної освіти 
 

Розглянувши заяву громадянки Явдошняк Марії Миколаївни, 

20.08.1990р.н., враховуючи матеріальний стан сім´ї та те що в сім´ї 
виховується дитина-інвалід, Явдошняк Андрій Іванович, 15.08.2015р.н., 
керуючись «Порядком встановлення плати для батьків за перебування дітей у 
державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах» 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки  України від 21.11.2002 
року №667та п. 28 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, селищна рада 

 
в и р і ш и л а : 

 
1.Встановити пільгу в розмірі 50% щодо розміру батьківської плати за 

перебування дитини Явдошняка Романа Івановича, 14.09.2016р.н. у 
Печеніжинському закладі дошкільної освіти (ясла-садок) «Гуцулочка». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення. 
 

 
 
 

Селищний голова                        Ігор Довірак 

 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	1.Встановити пільгу в розмірі 50% щодо розміру батьківської плати за перебування дитини Явдошняка Романа Івановича, 14.09.2016р.н. у Печеніжинському закладі дошкільної освіти (ясла-садок) «Гуцулочка».

